(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, CONFORME 
DEMANDA. 
VALOR:  R$ 18.670,00 (dezoito mil e seiscentos e setenta reais). 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade:04.122.0002.2010; Elemento de despesa: 3.3.90.30; Fonte de Recurso: 500 
São João do Piauí, 21 de julho de 2025 

Jose Raimundo de Sousa Filho 
Pregoeiro 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

[...]

(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, CONFORME 
DEMANDA. 
VALOR:   R$ 24.920,00 (vinte e quatro mil e novecentos e vinte reais). 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 12.361.0004.2019; 121.361.0004.2028.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500;540;543. 
São João do Piauí, 21 de julho de 2025 

Jose Raimundo de Sousa Filho

[...]

(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, CONFORME 
DEMANDA. 
VALOR:   R$ 152.405,00 (cento e cinquenta e dois mil e quatrocentos e cinco reais). 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.303.0005.2032; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2035; 
10.302.0005.2036; 10.301.0005.2037; 10.305.0005.2039; 10.302.0005.2041; 
10.302.0005.2042; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2102;

[...]

(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, CONFORME 
DEMANDA. 
VALOR:   R$ 16.795,00 (dezesseis mil e setecentos e noventa e cinco reais). 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade:08.242.0009.2094; 08.243.0009.2047; 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2055; 
08.122.0009.2060; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2098; 08.245.0009.2051; 08.244.0009.2128.    
Elementos de despesa: 3.3.90.30; 
Fonte de Recurso: